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PROTOKÓŁ NR VII/2024 

Sesji Rady Gminy Damnica 

w dniu 26 września 2024 r. 

 

Na stan 15 radnych obecnych było 13 radnych. 

Nieobecni radni – L. Jarzmicka, K. Włodarski 

 

Przewodniczył – Kazimierz Kozina 

Protokółowała – Barbara Imińska 

 

Sesję Rady Gminy otworzył o godz. 13: 00 Przewodniczący K. Kozina, który po przywitaniu 

radnych i gości stwierdził quorum radnych do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy mają uwagi do 

przesłanego porządku obrad dzisiejszej sesji? 

Radni nie zgłosili wniosków do przesłanego porządku obrad. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że złożone zostały wnioski do porządku obrad: 

 

Porządek obrad Sesji przedstawia się następująco: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Informacja Wójta Gminy Damnica z pracy w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja z realizacji interpelacji i wniosków radnych złożonych w okresie 

międzysesyjnym. 

4. Informacja dyrektorów szkół o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia 

nowego roku szkolnego 2024/2025. 

5. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2024 r. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2024 - 2040. 

7. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na 

realizację zadania pn. „Poprawa dostępności transportowej powiatu słupskiego poprzez 

przebudowę odcinków dróg powiatowych”. 

8. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na 

realizację zadania  pn. „Poprawa stanu dróg powiatowych na terenie Powiatu Słupskiego 

poprzez ich modernizację” w ramach programu Rządowego Funduszu Polski Ład – 

Program Inwestycji Strategicznych (edycja 8). 

9. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Słupskiemu na realizację zadania  pn. „Modernizacja drogi powiatowej            

nr 1137G Damno – Wiatrowo (odcinek poza miejscowościami)”. 

10. Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolu publicznym i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych dla 

których organem  prowadzącym jest Gmina Damnica. 
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11. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/459/2022 Rady Gminy Damnica     

z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki                

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                 

i Uzależnieniom Behawioralnym w Gminie Damnica na lata 2023-2025”. 

12. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia  Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024-2030          

w Gminie Damnica. 

13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli współdziałania z Pomorskim Funduszem 

Rozwoju sp. z o.o.  z siedzibą w Gdańsku – Spółką Samorządu Województwa 

Pomorskiego. 

14. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIII/323/18 Rady Gminy Damnica z dnia        

26 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy 

Damnica oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

15. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Bięcino, Damnica, 

Karzniczka, Zagórzyca,  w gminie Damnica. 

16. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Bobrowniki, Damnica 

Leśnictwo, Łebień, Stara Dąbrowa, Strzyżyno, w gminie Damnica. 

17. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Damno, Dąbrówka, 

Wiatrowo, Wiszno,  w gminie Damnica. 

18. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany Studium i Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Damnica. 

19. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego  dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Damnicy 

uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach                     

i ćwiczeniach. 

20. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat 

za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (J. Z.). 

21. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat 

za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (M.K.) 

22. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat 

za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (J.T.) 

23. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat 

za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (A.G.) 

24. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności pieniężnych            

z tytułu czynszu najmu lokalu mieszkalnego przypadających od osoby fizycznej (A.K.) 

25. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

26. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica - Damnica. 
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27. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica - Bobrowniki. 

28. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do 

lat trzech nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica - Bięcino. 

29. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do 

lat trzech nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica - Karzniczka. 

30. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do 

lat trzech nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica - Łebień. 

31. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia protestu przeciwko ważności wyborów sołtysa       

i rady sołeckiej sołectwa Świecichowo. 

32. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia protestu wyborczego dotyczącego wyborów 

sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Wielogłowy. 

33. Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Damnica. 

34. Wolne wnioski i informacje. 

35. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż protokoły z poprzednich Sesji tj. 20 czerwca 

2024 r. 27 czerwca 2024 r., 16 lipca 2024 r. oraz 10 września 2024 r. zostały sporządzone, 

podpisane  i opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Damnica.       

Do protokołów nie wniesiono uwag. 

 

 

Ad. 2 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że informację Wójta Gminy Damnica                     

z działalności w okresie międzysesyjnym radni otrzymali elektronicznie w aplikacji eSesja. 

Informacja stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy jest potrzeba odczytania 

informacji? 

Radni wyrazili wole odstąpienia od czytania informacji. 

 

Wiceprzewodniczący Ł. Malinowski zwrócił się z pytaniem dotyczącym punktu 11 

informacji. Dlaczego nikt z kierownictwa Urzędu nie uczestniczył w dniu 10 września            

w narodowym czytaniu organizowanym przez Gminna Bibliotekę w Damnicy? 

 

Zastępca Wójta P. Lewandowski odpowiedział, że nikt z kierownictwa nie mógł uczestniczyć 

w tym wydarzeniu ze względu na inne obowiązki służbowe, o czym poinformowano Panią 

Dyrektor. 

 

Ad. 3 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że informację z realizacji interpelacji i wniosków 

radni otrzymali w wersji elektronicznej w aplikacji eSesja. 

Informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem, czy radni mają pytania do informacji? 
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Radni nie zgłosili uwag do przedstawionej informacji. 

 

Ad. 4 

Przewodniczący K.Kozina poinformował, iż kolejnym punktem porządku obrad Sesji jest 

informacja dyrektorów szkół na temat przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia 

roku szkolnego 2024/2025. 

 

Przewodniczący K.Kozina zwrócił się do dyrektorów poszczególnych placówek                      

o przedstawienie informacji. 

 

Zespół Szkół w Damnicy – informację przedstawiła dyrektor Pani Maria Czerska. 

Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

Szkoła Podstawowa w Damnie – informację przedstawiła dyrektor Pani Joanna Russak. 

Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

Szkoła Podstawowa w Zagórzycy – informację przedstawił dyrektor Pan Robert Nowak. 

Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2024 rok. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

 

Wiceprzewodniczący Ł. Malinowski zwrócił się z pytaniem do Skarbnik D. Walczak              

o rozdział 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 200.000 zł. dla Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy w celu 

zabezpieczenia środków na bieżące wydatki m.in. wypłatę nieplanowanej nagrody 

jubileuszowej, ekwiwalentu za niewykorzystany urlop, wynagrodzenia i koszty utrzymania 

Lokalnego Centrum Kultury w Bobrownikach. Czy Pani Skarbnik jest w stanie wyłuskać z tej 

ogólnej kwoty 200.000 zł. wysokość nieplanowanej nagrody jubileuszowej? 

 

Skarbnik D. Walczak wyjaśniła, że zwiększając plan dotacji o 200.000 zł. dale kwotę 

porównywalną do 2023 roku. Zwiększając plan wydatków o kwotę 200.000 zł. będzie to 

kwota 1.092.521,00 zł. a w 2023 r. wydatki wynosiły 1.063.001.10 zł. Kwota ekwiwalentu  za 

niewykorzystany urlop i nieplanowaną nagrodę jubileuszową wynosi około 50.000,00 zł. 

Natomiast pozostała kwota na bieżące wydatki, które należy pokryć od miesiąca października 

do grudnia i jest to około 230.000,00 zł. 



5 
 

Wiceprzewodniczący Ł. Malinowski zwrócił się z pytaniem do Skarbnik D. Walczak, czy jest 

w stanie powiedzieć personalnie komu przysługuje nieplanowana nagroda jubileuszowa i 

ekwiwalent za niewykorzystany urlop? 

 

Skarbnik D. Walczak odpowiedziała, że świadczenie to przysługuje byłej Dyrektor CEiK. 

 

Radna A. Formela zwróciła uwagę na kwestię zwiększenia na wynagrodzenia i utrzymanie 

LCK w Bobrownikach a także fakt, że od trzech miesięcy świetlica w Mianowicach pozostaje 

bez opiekuna. Czy jest to też przewidziane w zwiększonej dotacji? 

 

Dyrektor CEiK G. Gurłacz stwierdził, że z pewnością nie wszyscy wiedzą w jakim stanie był 

budżet Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy, kiedy obejmował stanowisko dyrektora. 

Stanowisko objął w miesiącu czerwcu br. W tym czasie były już podpisane umowy na 

organizacje imprez m.in. Dni Gminy Damnica, Dożynki. Te umowy w sumie odjęły z budżetu 

jednostki kosmiczną kwotę, mniej więcej 220.000 zł. – 230.000 zł. Wcześniej takie sytuacje 

nie zdarzały się. Spowodowało to bardzo dużą dziurę budżetową w CEiK. Środki, które 

zwiększą dotację zapewnią jakąkolwiek płynność finansową, aby utrzymać CEiK.                 

W planowanym zwiększeniu wydatków są także zapewnione środki na zatrudnienie 

animatora do świetlicy w Mianowicach. Są także przewidziani pracownicy na umowę 

zlecenia, którzy będą prowadzili rozszerzony zakres zajęć pozalekcyjnych dla dzieci                

w Centrum Edukacji i Kultury m.in. różne instrumenty, wokale, tańce i inne. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2024 rok 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Kazimierz Kozina, Krzysztof 

Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy Mielewczyk, Paweł 

Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marek Jędrzejewski, Mariola Piskuła 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/34/2024 w sprawie  zmian                

w budżecie Gminy Damnica na 2024 r. została podjęta. 
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Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na 

lata 2024-2040. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                   

i przedstawił   wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na 

lata 2024- 2040 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/35/2024 w sprawie  zmian                  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na lata 2024-2040, została podjęta. 

 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na 

realizację zadania pn. „Poprawa dostępności transportowej powiatu słupskiego poprzez 

przebudowę odcinków dróg powiatowych”. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na 

realizację zadania pn. „Poprawa dostępności transportowej powiatu słupskiego poprzez 

przebudowę odcinków dróg powiatowych” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/36/2024 w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na realizację zadania pn. „Poprawa dostępności 

transportowej powiatu słupskiego poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych”, została 

podjęta.           

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na 

realizację zadania  pn. „Poprawa stanu dróg powiatowych na terenie Powiatu Słupskiego 

poprzez ich modernizację” w ramach programu Rządowego Funduszu Polski Ład – Program 

Inwestycji Strategicznych (edycja 8). 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na 

realizację zadania  pn. „Poprawa stanu dróg powiatowych na terenie Powiatu Słupskiego 

poprzez ich modernizację” w ramach programu Rządowego Funduszu Polski Ład – Program 

Inwestycji Strategicznych (edycja 8) 

Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/37/2024 w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na realizację zadania  pn. „Poprawa stanu dróg 

powiatowych na terenie Powiatu Słupskiego poprzez ich modernizację” w ramach programu 

Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych (edycja 8), została 

podjęta. 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Słupskiemu na realizację zadania  pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1137G 

Damno – Wiatrowo (odcinek poza miejscowościami)”. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Słupskiemu na realizację zadania  pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1137G 

Damno – Wiatrowo (odcinek poza miejscowościami)”. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/38/2024 w sprawie uchylenia 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na realizację 

zadania  pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1137G Damno – Wiatrowo (odcinek poza 

miejscowościami)”, została podjęta. 
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Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w 

przedszkolu publicznym i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których 

organem  prowadzącym jest Gmina Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w 

przedszkolu publicznym i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których 

organem  prowadzącym jest Gmina Damnica. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/39/2024 w sprawie ustalenia opłat 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem  prowadzącym jest Gmina 

Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 11 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/459/2022 Rady Gminy Damnica           

z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki                      

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                       

i Uzależnieniom Behawioralnym  w Gminie Damnica na lata 2023-2025”. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 
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Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/459/2022 Rady Gminy Damnica           

z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki                      

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                       

i Uzależnieniom Behawioralnym  w Gminie Damnica na lata 2023-2025” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich, 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/40/2024 w sprawie zmiany uchwały 

Nr XLIII/459/2022 Rady Gminy Damnica z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 

„Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym  w Gminie Damnica na lata 

2023-2025”, została podjęta. 

 

Ad. 12 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia  Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024-2030                

w Gminie Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia  Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024-2030                

w Gminie Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA 13 , PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 
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Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/41/2024 w sprawie przyjęcia  

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających 

Przemocy Domowej na lata 2024-2030 w Gminie Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 13 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli współdziałania z Pomorskim Funduszem Rozwoju 

sp. z o.o.  z siedzibą w Gdańsku – Spółką Samorządu Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli współdziałania z Pomorskim Funduszem Rozwoju 

sp. z o.o.  z siedzibą w Gdańsku – Spółką Samorządu Województwa Pomorskiego 

Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/42/2024 w sprawie sprawie 

wyrażenia woli współdziałania z Pomorskim Funduszem Rozwoju sp. z o.o.  z siedzibą w 

Gdańsku – Spółką Samorządu Województwa Pomorskiego, została podjęta. 
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Ad. 14 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIII/323/18 Rady Gminy Damnica z dnia             

26 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy 

Damnica oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIII/323/18 Rady Gminy Damnica z dnia 26 

kwietnia 2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy 

Damnica oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/43/2024 zmieniająca uchwałę        

Nr XLIII/323/18 Rady Gminy Damnica z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Damnica oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków, została podjęta. 

 

Ad. 15 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Bięcino, Damnica, Karzniczka, 

Zagórzyca,  w gminie Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 
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Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Bięcino, Damnica, Karzniczka, 

Zagórzyca,  w gminie Damnica. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/44/2024 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów 

Bięcino, Damnica, Karzniczka, Zagórzyca,  w gminie Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 16 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Bobrowniki, Damnica 

Leśnictwo, Łebień, Stara Dąbrowa, Strzyżyno,  w gminie Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Bobrowniki, Damnica 

Leśnictwo, Łebień, Stara Dąbrowa, Strzyżyno,  w gminie Damnica. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/45/2024 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów 

Bobrowniki, Damnica Leśnictwo, Łebień, Stara Dąbrowa, Strzyżyno,  w gminie Damnica, 

została podjęta. 

 

Ad. 17 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Damno, Dąbrówka, Wiatrowo, 

Wiszno, w gminie Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Damno, Dąbrówka, Wiatrowo, 

Wiszno, w gminie Damnica. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/46/2024 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów 

Damno, Dąbrówka, Wiatrowo, Wiszno,  w gminie Damnica, została podjęta. 
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Ad. 18 

Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany Studium i Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany Studium i Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Damnica 

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Kazimierz Kozina, Krzysztof 

Kozłowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, 

Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (1) 

Łukasz Malinowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Jędrzejewski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/47/2024 w sprawie uchylenia 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium i Uwarunkowań                  

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 19 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego  dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Damnicy 

uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach                     

i ćwiczeniach. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 
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Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego  dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Damnicy 

uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i 

ćwiczeniach 

Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/48/2024 w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Damnicy uczestniczących w działaniach ratowniczych, 

akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach, została podjęta. 

 

Ad. 20 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za 

wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (J. Z.). 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                       

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za 

wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (J. Z.) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/49/2024 w sprawie wyrażenia zgody 

na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby 

fizycznej (J. Z.),  została podjęta. 

 

Ad. 21 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za 

wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (M.K.) 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                       

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za 

wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (M.K.) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (0) 

PRZECIW (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/50/2024 w sprawie wyrażenia zgody 

na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby 

fizycznej (M.K.), została podjęta. 

 

Ad. 22 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za 

wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (J.T.) 
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Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                       

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za 

wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (J.T.) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (0) 

PRZECIW (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/51/2024 w sprawie wyrażenia zgody 

na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby 

fizycznej (J.T.), została podjęta. 

 

Ad. 23 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za 

wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (A.G.) 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                       

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za 

wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (A.G.) 

Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/52/2024 w sprawie wyrażenia zgody 

na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby 

fizycznej (A.G.), została podjęta. 

 

Ad. 24 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności pieniężnych z tytułu 

czynszu najmu lokalu mieszkalnego przypadających od osoby fizycznej (A.K.) 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                       

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności pieniężnych z tytułu 

czynszu najmu lokalu mieszkalnego przypadających od osoby fizycznej (A.K.) 

Wyniki głosowania: 
ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (0) 

PRZECIW (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż zgodnie z wynikiem głosowania Rada Gminy 

Damnica nie podjęła uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności 

pieniężnych z tytułu czynszu najmu lokalu mieszkalnego przypadających od osoby fizycznej 

(A.K.) 

 

Ad. 25 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 
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Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                       

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica 

Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/53/2024 w sprawie wyrażenia zgody 

na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 26 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica. 

Projekt uchwały dotyczy nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej numerem 208/2,  

położonej w obrębie geodezyjnym Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                       

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica  

Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/54/2024 w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 27 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica. 

Projekt uchwały dotyczy nieruchomości oznaczonej numerem 10/12,  położonej w obrębie 

geodezyjnym Bobrowniki. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                       

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica  

Wyniki głosowania: 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Kazimierz Kozina, Krzysztof 

Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy Mielewczyk, Mariola Piskuła, 

Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Jędrzejewski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/55/2024 w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 28 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do lat 

trzech nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

Projekt uchwały dotyczy nieruchomości oznaczonej numerem 104/1,  położonej w obrębie 

geodezyjnym Bięcino. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 
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Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                       

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do lat 

trzech nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/56/2024 w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie umowy dzierżawy na okres do lat trzech nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 29 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do lat 

trzech nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

Projekt uchwały dotyczy nieruchomości oznaczonej numerem 60/38,  położonej w obrębie 

geodezyjnym Karzniczka. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                       

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do lat 

trzech nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/57/2024 w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie umowy dzierżawy na okres do lat trzech nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 30 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do lat 

trzech nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

Projekt uchwały dotyczy nieruchomości oznaczonej numerem 79/3,  położonej w obrębie 

geodezyjnym Łebień. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                       

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do lat 

trzech nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/58/2024 w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie umowy dzierżawy na okres do lat trzech nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 31 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia protestu przeciwko ważności wyborów sołtysa i rady 

sołeckiej sołectwa Świecichowo. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 
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Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                       

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia protestu przeciwko ważności wyborów sołtysa i rady 

sołeckiej sołectwa Świecichowo 

Wyniki głosowania: 
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy Mielewczyk, Mariola Piskuła, 

Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (1) 

Łukasz Malinowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/59/2024 w sprawie rozpatrzenia 

protestu przeciwko ważności wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Świecichowo, została 

podjęta. 

 

Ad. 32 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia protestu wyborczego dotyczącego wyborów sołtysa     

i rady sołeckiej sołectwa Wielogłowy. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                       

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia protestu wyborczego dotyczącego wyborów sołtysa     

i rady sołeckiej sołectwa Wielogłowy 

Wyniki głosowania: 
ZA: 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Krzysztof 

Kozłowski, Jerzy Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Agnieszka Szarłot-

Dietrich 

PRZECIW (3) 

Kazimierz Kozina, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Kamil Stolc 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 
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Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/60/2024 w sprawie rozpatrzenia 

protestu wyborczego dotyczącego wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Wielogłowy, 

została podjęta. 

 

Ad. 33 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzeń Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                       

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Damnica 

Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Marek Jędrzejewski, Kazimierz 

Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Jerzy 

Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz, Kamil Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Lidia Jarzmicka, Kamil Włodarski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VII/61/2024 w sprawie zmiany Statutu 

Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 34 

Sołtys R. Zieliński przedstawił Radzie stanowisko swoje i mieszkańców sołectwa dotyczące 

unieważnienia wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Świecichowo. 

Wystąpienie sołtysa stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Sołtys W. Francuz poruszył następujące sprawy: 

1) godziny pracy Żłobka Gminnego w Damnicy należy dostosować do godzin pracy 

rodziców dzieci przebywających w Żłobku. Kwestia ta została już wyjaśniona z Dyrektor 

Żłobka i Wójtem Gminy Damnica, 

2) godziny przyjęć lekarzy w Ośrodku Zdrowia w Damnicy. Obecnie lekarz przyjmuje do 

godziny 11:00 – 11:30, po tej godzinie wyjeżdżają i w Ośrodku nie ma lekarza.                

W ościennych ośrodkach lekarze przyjmują do godziny 16:00 – 17:00. Natomiast             

w ośrodku w Damnicy w godzinach popołudniowych lekarz nie przyjmuje pacjentów. 

Sołtys W. Francuz uważa, że skoro w ośrodku pracuje dwóch lekarzy to wskazane byłoby, 
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aby jeden przyjmował pacjentów z rana a drugi po południu. W chwili obecnej 

mieszkańcy mają utrudniony dostęp do lekarz podstawowej opieki medycznej. 

 

Ad. 35 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 14:35 Przewodniczący K. Kozina 

zamknął obrady VII Sesji Rady Gminy Damnica. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokółowała        Przewodniczący 

Barbara Imińska       Kazimierz Kozina 

 

 


